PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2015                                                                                               № 04-пд

О внесении изменений в постановление главы

города Пыть-Яха от 01.04.2014 № 7-пд «Об утверждении
Положения о сообщении  лицами,
замещающими муниципальные должности
Думы города Пыть-Яха, муниципальными
служащими,  по отношению к которым глава города
Пыть-Яха осуществляет полномочия представителя

нанимателя (работодателя), о получении подарка в связи с
их должностным положением  или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи,
оценки и выкупе подарка»
В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. В наименовании и по тексту постановления главы города Пыть-Яха        от 01.04.2014 № 7-пд «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности Думы города Пыть-Яха, муниципальными служащими, по отношению к которым глава города      Пыть-Яха осуществляет полномочия представителя нанимателя (работодателя), о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи, оценки и выкупе подарка» слова «сдачи, оценки» заменить словами «сдаче, оценке».
2. Внести в Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности Думы города Пыть-Яха, муниципальными служащими, по отношению к которым глава города Пыть-Яха осуществляет полномочия представителя нанимателя (работодателя), о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи, оценки и выкупе подарка, утвержденное постановлением главы города Пыть-Яха от 01.04.2014 № 7-пд «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности Думы города Пыть-Яха, муниципальными служащими, по отношению к которым глава города Пыть-Яха осуществляет полномочия представителя нанимателя (работодателя), о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи, оценки и выкупе подарка» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слово «выкупе» заменить словом «выкупа».

2.2. В пункте 5 слова «в информационно-аналитический отдел аппарата Думы города Пыть-Яха» заменить словами «в аппарат Думы города           Пыть-Яха».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Пыть-Яха

       И.П. Тарасова